[image: image1]
宝检发〔2018〕48号

宝兴县人民检察院
关于调整扫黑除恶专项斗争领导小组办公室人员的通知

本院各部门：

因人员变动，现将我院扫黑除恶专项斗争领导小组办公室人员作如下调整：

主  任：樊兴慧    公诉科科长

副主任：王晓琳    刑事执行检察局局长

联络员：廖志润    公诉科干警

耿利兵    侦查监督科干警

宝兴县人民检察院

2018年7月20日

送：本院领导。

发：本院各部门。
宝兴县人民检察院办公室                    2018年7月20日印发
PAGE
- 1 -